opponendum
tatem casey in Saona fuisse exhoneratam 
Baldoyni Crachini et Pamparati, et ad 
quod dictus Symon vel aliquis alius non debet audiri 
occasione predicta, promitentes mihi infrascripto no 
tario, !
quorum interest vel intererit, habere firmum et 
tum quicquid oredicti sindici, vel alter eorum, 
predictis.fecerint seu fecerit vel circa predicta 
nec ullo tempore retractare, sub ypotheca et obliga- 
tione bonorum dicti comunis, nresentium et futuro- 
rum. Nomina consiliariorum sunt hec: Balduynus Masco 
nus, Marinus Romulus, Nicola Garada, Valentinus barT 
larius, Saonus Revellus, Bonusiohannes Garocius, Hen 
ricus de Montecemulo, Grimaldus de Suigno, lacobus 
Bogia, Bissacia Frandalengus, lacobus Foldratus, Bo­
nusiohannes Greccus, Arnaldus Beliamus, Otto Scorgu- 
tus, Bonifacius Buchaordei, Bonusiohannes Scalia,Vil^ 
lanus de Villano, 
Saonus de Albingana, 
rius, Manfredus Bencius, 
montus , Astenpus Templarellus, Benedictus 
Ricardus de Ficu, Guillelmus de Albigola, 
Carlescus, Philinus Garosus, Guillelmus. 
Rubaldus de Crucefferrea, -----
cius ferrarius, Lanfrancus calegarius, 
dranerius de Aste, Guillelmus Scafardus, 
Bava,- Guillelmus Fulcherius, Vivaldus de 
rea, Scarlata Ottaviani, Bonusiohannes Boxius, PenrjL 
cus’Pestonus, Henricus Guercius, Raymondus Sogopi- 
lus, lacobus de Rivayrolio, Enricus Carretus, Pasca- 
lis*de Pisana, iudex Niper,.Bonusiohannes Sacus, Ac- 
tum in capitulo Saone. Testes Petrus de Trucho, An- 
saldus Rubeus notarius et Amedeus de Volta notarius.

Ansaldus de Crucefferrea, Sacri Imoerii nota

20Q
2267, aprile 25, nel capitolo di Savona.
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presen_ 
contro
carne,

Ego2 ; 
rius, rogatus seriosi.

Saone 
canoa 

nomine et vice co 
fece- 

Te stari 
comu-

(S.T.) Anno Domini.millesimo ducentesimo sexagesi 
m.o sentimo, indictione decima, die vicesima quinta eT 
prilis. Dominus Nicola Embriachus, notestas Saone,vo 
luntate, consilio et consenso consiliariorum ~
infrascriptorum, more solito congregatorum per 
nam et cornu, et iosi consiliarìi, i _ . 
munis Saone et auctoritate dicti ootestatis, 
runt, constituerunt et ordinaverunt lacobum 
auctorem, certum nuncium et orocuratorem dicti 
nis ad deffendendum comune Saone, coram ootestate la 
nue et eius iudicibus, ab omni oeticione auam contra 
comune facere’ intendunt eomtores2 carnis, casei et 
axunzie occasione introytus carnis, casei et axunzie 
et ad faciendum omnia et singola que in nredictis 
fuerint necessaria, oromitentes mihi infrascripto no 
tario, stipulanti nomine illius vel illorum. cuius 
vel quorum interest vel intererit, habere irmum et 
ratum omni tempore et tenere sub.ynotheca et obliga- 
cione omnium bonorum dicti comunis, presencium e ~ 
turonin. Nomina auten dictorum consiliariorum sunhoc: Guillelmus Saccus, Marinus Romulus, Nicola Gara